[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 27 »  мая  2015г. №  4/13
Об утверждении Решения «Об исполнении
бюджета городского поселения Краснозаводск
Сергиево-Посадского муниципального района
Московской области за 2014 год»
    На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава городского поселения Краснозаводск, Положения от 21.08.2013 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Краснозаводск»,  принятого Решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 14.08.2013 г. № 4/70, принимая во внимание Заключение внешней проверки Ревизионной комиссии (вх. №106 от 30.05.2014г.), рекомендации постоянной бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Краснозаводск, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Решение «Об исполнении бюджета городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области за 2014 год» (Прилагается).

2. Направить настоящее Решение Главе городского поселения Краснозаводск Коршунову Н.А. для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Совета депутатов  Иудина Д.Н.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Краснозаводск

Д.Н. Иудин

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСОКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области за 2014 год по доходам в сумме 191 921,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 236 597,7 тыс. рублей.

Статья 2

Утвердить:

- исполнение по поступлениям доходов в бюджет городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области за 2014 год согласно приложению №1 «Поступления доходов в бюджет городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области за  2014 год» к настоящему Решению;

 - исполнение по расходам бюджета  городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области за 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов согласно приложению №2 «Расходы бюджета  городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области за 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов» к настоящему Решению;

 - исполнение по расходам бюджета городского в разрезе ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области за 2014 год согласно приложению №3 «Ведомственная структура расходов бюджета

городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области за 2014 год» к настоящему  Решению;

- исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области за 2014 год  согласно приложению  №4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области за 2014 год» к настоящему  Решению.
Статья 3

Установить, что фактические расходы бюджета городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области за 2014 год по средствам, выделенным из резервного фонда составили 903,1 тыс. рублей.
Статья 4

 Принять к сведению:

- распределение средств резервного фонда городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области за 2014 год согласно приложению №5 «Расходование средств резервного фонда городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области  за 2014 год» к настоящему Решению;

- информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения Краснозаводск и затратах на их денежное содержание за 2014 год согласно приложению №6 «Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и затрат на их денежное содержание за 2014 год» к настоящему Решению.

Статья 5

Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава городского

поселения Краснозаводск                                                                              Н.А. Коршунов

от «     »   мая  2015г.
Принято

решением Совета депутатов

городского поселения Краснозаводск

от « 27 »   мая  2015г. № 4/13